
DXZB-XCJA-2025006河南冉坡建筑工程有限公司西部高标准农田建设项目材料

水泥采购项目

（招标编号：DXZB-XCJA-2025006）

       
一、内容：

   DXZB-XCJA-2025006 

河南冉坡建筑工程有限公司

西部高标准农田建设项目材料水泥采购项目

澄清公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：DXZB-XCJA-2025006 

2、采购项目名称：西部高标准农田建设项目材料水泥采购项目

3、公告类型：澄清公告  

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介

2025-1-16 《中国招标投标公共服务平台》《河南招标投标公共服务平台》

5、开标日期：

标段 日期

/ 2025-1-24 09:30:00

二、澄清原因

原公告落款日期 2025年 1月 22日书写有误，实际公告日期以网站发布日期为准，为 2025

年 1月 16日。

三、其他补充事宜 

无。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：河南冉坡建筑工程有限公司 

地址：许昌市建安区兴业大厦 6楼

联系人：张先生



联系方式：13733677709

2、采购代理机构信息

名    称：达信建设发展有限公司

地    址：许昌市城乡一体化示范区元鼎国际 B座 1612

联 系 人：程女士

联系方式：15617243135

3.项目联系方式

项目联系人：程女士

联系方式：15617243135

河南冉坡建筑工程有限公司

          2025年 1月 21日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为许昌市建安区财政局。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南冉坡建筑工程有限公司                         

   地    址：许昌市建安区兴业大厦 6楼                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13733677709                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：达信建设发展有限公司

   地    址： 许昌市城乡一体化示范区元鼎国际 B座 1612

   联 系 人： 程女士

   电    话： 15617243135

   电子邮件： 3944467468@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-01-21T17:41:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-21T17:42:56+0800
	BJ
	ePolicy




